大阪広域水道企業団告示第５号

 平成27年第２回大阪広域水道企業団議会７月臨時会を次のとおり招集する。

  平成27年７月17日

大阪広域水道企業団企業長 竹山 修身

１ 日時

平成27年７月24日（金）

午後１時から

２ 議場

大阪市中央区馬場町２番24号

ＫＫＲホテル大阪 ２階 星華の間

３ 付議事件

(1) 議長の選挙

(2) 副議長の選挙

(3) 大阪広域水道企業団附属機関条例一部改正の件

(4) 非常勤職員の災害補償に関する条例一部改正の件

(5) 大阪広域水道企業団行政手続条例一部改正の件

(6) 大阪広域水道企業団監査委員選任について同意を求める件

(7) 平成26年度大阪広域水道企業団水道事業会計予算繰越計算書報告の件

(8) 平成26年度大阪広域水道企業団工業用水道事業会計予算繰越計算書報告の件